РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Вердеревщинская СОШ

ПРИКАЗ

	Номер
	Дата

	№1
	11.01.2008

О направлении учащихся школы на III (региональный) этап Всероссийской олимпиады школьников.

I. В период с 14 января 2008 года Управление образования и науки Тамбовской области проводит III этап Всероссийской олимпиады школьников в г.Тамбове на базе ТГУ им.Державина ул.Советская д.92, исходя из вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период 19,20 января направить на олимпиаду по биологии в г.Тамбов ученицу 10 класса Новикову И.А.

Назначить ответственным за доставку ученицы в с.Бондари 19.01.08 к 8 часам Баландина В.С. и навстречу ученицы в с.Бондари Новикова О.А.

2. В период 31 января направить на олимпиаду по обществознанию на

базе ТГУ им.Державина Советская 181  Бурашникову Дарью, ученицу 11 класса.

Артюхову Н.Н. сопровождающим лицом ученицы на олимпиаду.

Ответственность за жизнь и здоровье ученицы возложить на Артюхову Н.Н.

Ответственность за доставку и встречу членов команды возложить на Баландина В.С.

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________/В.С.Баландин/

         С приказом ознакомлена:____________/Н.Н.Артюхова/